Управление образования администрации муниципального округа «Усинск»

 Республики Коми

Коми Республикаса «Усинск» муниципальнöй кытшлöн администрацияын велöдöмöн

веськöдланiн

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 16» г. Усинска

«Челядьöс 16 № - А видзанiн öтлаöдэма»

школаöдзса велöдан Усинск карса муниципальнöй асшöрлуна учреждение

Приказ

                     03 июля 2024 года                                                                                             № 289

г. Усинск

О внесении изменений в приказ Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 16»

г. Усинска от 29.12.2022 года № 710 «Об утверждении Положения о предотвращении и

урегулировании конфликта интересов в Муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад комбинированного вида № 16» г. Усинска»

          В целях приведения в соответствие «Положения о предотвращении и урегулировании

конфликта интересов в Муниципальном автономном дошкольном образовательном

учреждении «Детский сад комбинированного вида № 16» г. Усинска» в соответствии со

статьей 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»,

Приказываю:

1. Внести в приказ Муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад комбинированного вида № 16» г. Усинска» от 29. 12. 2022 года

№ 710 «Об утверждении Положения о предотвращении и урегулировании конфликта

интересов в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад комбинированного вида № 16» г. Усинска следующие изменения.

1.1. В «Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в

Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

комбинированного вида № 16» г. Усинска»»:

1.1.1. В разделе 5 «Порядок уведомления (сообщения) работникам о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов. Рассмотрение поступившего

уведомления (сообщения)» пункт 5.2. изложить в следующей редакции:

«5.2. Сообщение о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения,

подается работником Детского сада, как только ему станет об этом известно, и оформляется в

письменной форме в виде уведомления о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов (далее – уведомление), и направляется работником Детского сада в адрес

представителя нанимателя (далее – работодатель) по форме согласно приложению 1 к

настоящему Положению.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС КВ № 16»                                                                      Н. Б. Соколова

		2024-07-04T14:29:40+0300
	Соколова Надежда Борисовна